*
2
1
2
1
8
0
8

code d' article
Bestell-Bezeichnung
ordering designation
référence
Typ
type
type
Farbe / Lacke
paint / varnish
painture / vernis
P   40
P   60
P   80
P 100
P 120
P 180
P 220
P 320
P 400
CFE 150-VW
CFE 150-VW
CFE 150-VW
CFE 150-VW
CFE 150-VW
CFE 150-VW
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
315730/2
315731/0
315732/8
315733/6
315735/1
315737/7
315742/7
315743/5
315744/3
315745/0
315746/8
315750/0
315752/6
315756/7
315757/5
optimal geeignet, ideal, tout indiquée.... geeignet, good, indiquée....
3-6 3-6 1-5 1-5 1-5 1-5
egistered trademark of Hilti Corporation, Schaan, Liechtenstein
WFE 450-E
WFE 380
150
8 9
1. Информация общего характера
Обозначение опасностей «Внимание»
В тексте данного руководства это слово используется